庭后20日内到本委领取裁决书，逾
期视为送达。特此公告。
海口市龙华区劳动人事争议仲裁
委员会

2018年10月19日

注销公告
海南达美投资开发有限公司（注册
号：4600001008684）拟向海南省
工商行政管理局申请注销，请相关
债权债务人见报日起45天内到本
公司办理相关事宜。

注销公告
海南海峡食品开发有限公司（注册
号:4600001004857）拟向海南省
工商行政管理局申请注销，请债权
债务人见报日起45天内到本公司
办理相关事宜。

公告
海口峨铁工贸公司应收翔云物资
贸易公司的债权人民币87854.87
元（大写：捌万柒仟捌佰伍拾肆元
捌角柒分），现转让给成都峨铁工
贸公司，由成都峨铁工贸公司继续
追索该债权，特此公告。

海口峨铁工贸公司

注销公告
海南昌迪剑麻产业有限公司（注册
号 4600001007094）拟向海南省
工商行政管理局申请注销，请债务
债权人45天内办理事宜。

公示
我处受理万利继承李文广遗产公
证，自本公示发布日起七日内如有
利害关系人有异议，可向我处提
出，电话68563965-张煜。

海南省海口市南海公证处

遗失声明
海南商海通文化传媒有限公司不慎
遗失通用机打（三联无金额）发票三
十张，发票代码246001160413，发